



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 443 402
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEN AS
Forretningsadresse: Florvågvegen 331
5305 FLORVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Arve Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 135 021	6
Sum kostnader		1 135 021	6
Driftsresultat		-1 135 021	-6
Netto finans			
Annen rentekostnad			62 671
Sum finanskostnader			62 671
			-62 671
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 135 021	-62 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 135 021	-62 677
Årsresultat		-1 135 021	-62 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	4	1 312 672	2 447 440
Sum finansielle anleggsmidler		1 312 672	2 447 440
Sum anleggsmidler		1 312 672	2 447 440
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	5 596	5 596
Sum fordringer		5 596	5 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	947	1 200
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		947	1 200
Sum omløpsmidler		6 543	6 796
SUM EIENDELER		1 319 215	2 454 236
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3		973 745
Udekket tap	3	161 276	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		-161 276	973 745
Sum egenkapital		-61 276	1 073 745
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 380 491	1 380 491
Sum kortsiktig gjeld		1 380 491	1 380 491
Sum gjeld		1 380 491	1 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 319 215	2 454 236



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 408655

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 443 402
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEN AS
Forretningsadresse: Florvågvegen 331
5305 FLORVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Arve Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2022



Organisasjonsnr: 812 443 402
STEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 135 021	6
Sum kostnader		1 135 021	6
Driftsresultat		-1 135 021	-6
Annen rentekostnad			62 671
Sum finanskostnader			62 671
Netto finans			-62 671
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 135 021	-62 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 135 021	-62 677
Årsresultat		-1 135 021	-62 677



Organisasjonsnr: 812 443 402
STEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	4	1 312 672	2 447 440
Sum finansielle anleggsmidler		1 312 672	2 447 440

Sum anleggsmidler		1 312 672	2 447 440
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	5	5 596	5 596
Sum fordringer		5 596	5 596

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	947	1 200
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		947	1 200

Sum omløpsmidler		6 543	6 796
-------------------------	--	--------------	--------------

SUM EIENDELER		1 319 215	2 454 236
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3		973 745
Udekket tap	3	161 276	
Sum opptjent egenkapital		-161 276	973 745

Sum egenkapital		-61 276	1 073 745
------------------------	--	----------------	------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Annen kortsiktig gjeld	7	1 380 491	1 380 491
Sum kortsiktig gjeld		1 380 491	1 380 491
Sum gjeld		1 380 491	1 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 319 215	2 454 236



Organisasjonsnr: 812 443 402
STEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap 2021
for**

Sten AS

Foretaksnr. 812443402



Sten AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	1 135 021	6
DRIFTSRESULTAT		(1 135 021)	(6)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	62 671
Sum finanskostnader		0	0
NETTO FINANSPOSTER		0	(62 671)
Sum ordinært resultat før skatt		(1 135 021)	(62 677)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(1 135 021)	(62 677)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	(1 135 021)	(62 677)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(1 135 021)	(62 677)



Sten AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	1 312 672	2 447 440
Sum finansielle anleggsmidler		1 312 672	2 447 440
SUM ANLEGGSMIDLER		1 312 672	2 447 440
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre kortsiktige fordringer	5	5 596	5 596
Sum fordringer		5 596	5 596
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	947	1 200
SUM OMLØPSMIDLER		6 543	6 796
SUM EIENDELER		1 319 215	2 454 236
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	(161 276)	973 745
Sum opptjent egenkapital		(161 276)	973 745
SUM EGENKAPITAL		(61 276)	1 073 745
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld			
SUM LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
Skyldig offentlige avgifter			
Annen kortsiktig gjeld	7	1 380 491	1 380 491
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 380 491	1 380 491
SUM GJELD		1 380 491	1 380 491
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 319 215	2 484 236

Askøy, 31.05.2022

Sten A. Andersen
Styrets leder
"sign"

Årsregnskap for Sten AS

Organisasjonsnr. 812443402



Sten AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har valgt bort revisjon, og har dermed ingen kostnader knyttet til dette.

Note 2 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 135 021
- Permanente og andre forskjeller	1 134 768
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	- 253
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Noter for Sten AS

Organisasjonsnr. 812443402



Sten AS

Noter 2021

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	973 745	1 073 745
Tilført fra årsresultat		- 1 135 021	- 1 135 021
Pr 31.12.	100 000	- 161 276	- 61 276

Note 4 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

	Antall aksjer	Formues- verdi
Digital Group AS	352 400	0
GC Products AS	25	0
ArenaE AS	54 583 333	0
Sum		0

Note 5 – Fordringer, Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav ingen bundne midler.
Krav mot ArenaE AS, kr. 5.596,-.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Sten A. Andersen	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	100	100,00 %

Styret er inneforstått med at aksjekapitalen er tapt, men eier har lånt inn tilstrekkelige midler slik at likviditeten er tilfredsstillende.

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Herav gjeld til aksjonær på kr 49.908,-
Gjeld til Lienna AS: kr. 1.312.671,-.

Noter for Sten AS

Organisasjonsnr. 812443402



Sten AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Porteføljeinvestering, konsulenttjenester, kjøp og salg av fast eiendom, kjøp og salg av vareparti i Askøy kommune.

Selskapets stilling og resultat

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets utvikling og økonomiske stilling 31.12.21, samt resultatet av virksomheten for 2021. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av selskapet. I løpet av juni måned skal det foretas en vurdering om selskapet skal fortsette eller legges ned.

Fravalg revisjon

Styret har valgt bort revisjon.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med forskning og utvikling i 2021

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte i 2021.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at der ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 1 mann.

Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø og det er etablert rutiner som sikrer at avfallsbehandlingen ivaretas på en meget tilfredsstillende måte.

Askøy, 31.05.2022

Sten A. Andersen
Styrets leder



Sten AS

Årsberetning 2021

"sign"